
2024 - 2025
CALENDAR

Year 7/10/12 start
Year 8/9/11 start 
KS2 starts  
KS1 starts
EYFS starts
Prophet's Birthday 

21   SLT/Admin Staff
22   HoD/HoY start
25   Returning Teachers
         start  
28   New Teachers start

1
2
3
4
5

16

20
21-22
27-31

Secondary Reports
Parents’ Meetings 
Half Term Holiday

Exams Year 7-10
Winter Break starts

8-19
22

25-26 National & 
Liberation Day

2

27
30-31

Ramadan starts 
(tentative)
Secondary Reports 
Eid Al Fitr (tentative)

2-10
27

Spring Holiday
Parents’ Meetings 

18-29
29

Exams Year 7-10
Primary Graduation

5-8
9

12
12

Eid Al Adha (tentative)
End of Year Reports
Last Day for Students
Last Day for Staff

www.ges.edu.kw
+965 2575 7022

PARENTS’ MEETINGS
SCHOOL HOLIDAYS RELIGIOUS/PUBLIC HOLIDAYS
IMPORTANT DATES

Term 2 starts
Mock Exams
Primary Reports
Israa & Miraj
Secondary Reports
Parents’ Meetings 

5
5-23

13
27
29
30

All dates are subject to change.



www.ges.edu.kw
+965 2575 7022

PARENTS’ MEETINGS
SCHOOL HOLIDAYS RELIGIOUS/PUBLIC HOLIDAYS
IMPORTANT DATES

2024 - 2025

21

22
25
28

بداية دوام الأداريين
ومدراء الأقسام

بداية دوام رؤساء الأقسام
بداية الدوام للمدرسين 

بداية الدوام للمدرسيين الجداد

اغســـــطس

1
2
3
4
5

16

بداية الدوام للصف 12/10/7
بداية الدوام للصف 11/9/8

بداية الدوام للصف6/3
بداية الدوام للصف 2/1

بداية الدوام مرحلة الروضة
والتمهيدي

عطلة المولد النبوي الشريف

سبتمبــــر

أكتوبـــر

20
21-22
27-31

تقارير المرحلة الثانوية
إجتماع أولياء الأمور

عطلة نصف الفصل

نوفمبــر

8-19
22

امتحانات الصف  10/7
بداية عطلة الشتاء

ديسمبــر

ينايــــــر

5
5-23
13
27
29
30

بداية الترم 2
امتحانات

تقارير الابتدائي
عطلة الاسراء والمعراج
 تقارير المرحلة الثانوية

 اجتماع أولياء الأمور

عيد الوطني وعيد التحرير25-26

فبرايـــــر

مارس

2
27
30-31

بداية شهر رمصان الكريم
تقارير المرحلة الثانوية

عيد الفطر المبارك

إبريــل

2-10
27

عطلة الربيع
اجتماع أولياء الأمور

مايــــو

18-29
29

امتحانات الصف 10/7
حفلة تخرج المرحلة الإبتدائية

يونيــو

5-8
9
12
12

عيد الأضخي
تقارير آخر فصل دراسي
آخر يوم دراسي للطلبة

آخر يوم عمل للهيئة التدريسية

كل التواريخ قابلة للتغيير.


