

# 2024 - 2025 CALENDAR

AUGUST						
S	M	T	W	T	F	S
			1	2	3	
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

21 SLT/Admin Staff  
22 HoD/HoY start  
25 Returning Teachers start  
28 New Teachers start

SEPTEMBER						
S	M	T	W	T	F	S
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30					

1 Year 7/10/12 start  
2 Year 8/9/11 start  
3 KS2 starts  
4 KS1 starts  
5 EYFS starts  
16 Prophet's Birthday

OCTOBER						
S	M	T	W	T	F	S
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30	31		

20 Secondary Reports  
21-22 Parents' Meetings  
27-31 Half Term Holiday

NOVEMBER						
S	M	T	W	T	F	S
		1	2			
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30

DECEMBER						
S	M	T	W	T	F	S
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31				

8-19 Exams Year 7-10  
22 Winter Break starts

JANUARY						
S	M	T	W	T	F	S
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31	

5 Term 2 starts  
5-23 Mock Exams  
13 Primary Reports  
27 Israa & Miraj  
29 Secondary Reports  
30 Parents' Meetings

FEBRUARY						
S	M	T	W	T	F	S
					1	
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	

25-26 National & Liberation Day

MARCH						
S	M	T	W	T	F	S
					1	
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29

2 Ramadan starts (tentative)  
27 Secondary Reports  
30-31 Eid Al Fitr (tentative)

APRIL						
S	M	T	W	T	F	S
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30			

2-10 Spring Holiday  
27 Parents' Meetings

MAY						
S	M	T	W	T	F	S
					1	2
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

18-29 Exams Year 7-10  
29 Primary Graduation

JUNE						
S	M	T	W	T	F	S
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30					

5-8 Eid Al Adha (tentative)  
9 End of Year Reports  
12 Last Day for Students  
12 Last Day for Staff

All dates are subject to change.

+965 2575 7022  
www.ges.edu.kw



SCHOOL HOLIDAYS  
IMPORTANT DATES

RELIGIOUS/PUBLIC HOLIDAYS  
PARENTS' MEETINGS

# 2024 - 2025

## تقويم

يناير

S	M	T	W	T	F	S
					1	2
5	6	7	8	9	10	11
5-23	13	27	29	30	12	14
بداية الترم 2 امتحانات تقارير الابتدائي عطلة الاسراء والمعراج تقارير المرحلة الثانوية اجتماع أولياء الأمور	1	2	3	4	10	11
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31	

فبراير

S	M	T	W	T	F	S
						1
25-26	2	3	4	5	6	7
عيد الوطني وعيد التحرير	9	10	11	12	13	14
27	16	17	18	19	20	21
30-31	23	24	25	26	27	28
بداية دوام الأذاريين ومدرباء الأقسام	25	26	27	28	29	30
بداية الدوام، رؤساء الأقسام	28					
بداية الدوام للمربيين الجدد						

مارس

S	M	T	W	T	F	S
						1
2	3	4	5	6	7	8
بداية شهر رمضان الكريم	9	10	11	12	13	14
27	16	17	18	19	20	21
30-31	23	24	25	26	27	28
عيد الفطر المبارك	30	31				
اعتناء أولياء الأمور						

أبريل

S	M	T	W	T	F	S
					1	2
2-10	6	7	8	9	10	11
عطلة الربيع	13	14	15	16	17	18
27	20	21	22	23	24	25
اجتماع أولياء الأمور	27	28	29	30		
اعتناء أولياء الأمور						

مايو

S	M	T	W	T	F	S
					1	2
18-29	4	5	6	7	8	9
امتحانات الصف 10/7	11	12	13	14	15	16
29	18	19	20	21	22	23
حفلة تخرج المرحلة الابتدائية	25	26	27	28	29	30
اعتناء أولياء الأمور						

يونيو

S	M	T	W	T	F	S
					5	6
5-8	1	2	3	4	5	6
عيد الأضحى	8	9	10	11	12	13
تقارير آخر فصل دراسي	15	16	17	18	19	20
آخر يوم دراسي للطلبة	22	23	24	25	26	27
آخر يوم عمل للمهيئة التدريسية	29	30				
اعتناء أولياء الأمور						

امتحانات الصف 10/7

بداية عطلة الشتاء

22

8-19

الشuttle

22

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

أكتوبر

S	M	T	W	T	F	S
					1	2
20	21-22	27-31	6	7	8	9
تقارير المرحلة الثانوية	إجتماع أولياء الأمور	عطلة نصف الفصل	13	14	15	16
اعتناء أولياء الأمور	20	21	22	23	24	25
اعتناء أولياء الأمور	27	28	29	30	31	

نوفمبر

S	M	T	W	T	F	S
					1	2
6	7	8	9	10	11	12
اعتناء أولياء الأمور	13	14	15	16	17	18
20	21	22	23	24	25	26
اعتناء أولياء الأمور	27	28	29	30	31	

ديسمبر

S	M	T	W	T	F	S
					1	2
8-19	22	23	24	25	26	27
الشuttle	15	16	17	18	19	20
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31				

كل التواريف قابلة للتغيير.

SCHOOL HOLIDAYS  
IMPORTANT DATES

RELIGIOUS/PUBLIC HOLIDAYS  
PARENTS' MEETINGS